[image: Герб города Балаково и БМР чёрно-белый  на документы]
Совет
Натальинского муниципального образования
Балаковского муниципального района Саратовской области
Тридцать девятое заседание Совета Натальинского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

От  10 февраля  2022 года  № 246

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета Натальинского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет Натальинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема жителей Натальинского муниципального образования по личным вопросам депутатами Совета Натальинского муниципального образования согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава Натальинского
муниципального образования					        А.В. Аникеев
Обнародовано 14.02.2022 г.
[bookmark: _GoBack]
Приложение  к решению Совета Натальинского муниципального образования от  10.02.2022  г.  №  246

График
приема жителей Натальинского муниципального образования по личным вопросам депутатами Совета Натальинского муниципального образования

Головановское направление

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	пос. Головановский
	пос. Грачи

	1.
	Портнов
Алексей Анатольевич
	Последняя
пятница месяца
с 17:00 до 18:00
	Последняя пятница месяца
с 16:00 до 17:00

	2.
	Бирюков
Алексей Владимирович
	1пятница месяца
с 13:00 до 14:00
	1 пятница месяца
с 14:00 до 15:00

Матвеевское направление

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	с. Николевка
	с. Матвеевка

	1.
	Шаров
Дмитрий Николаевич
	Последняя среда месяца
с 15:00 до 16:00
	Последняя среда месяца
с 16:00 до 17:00

	2.
	Сухенко
Александр Анатольевич
	4 понедельник месяца
с 14:00 до 15:00
	 2 понедельник месяца
с 14:00 до 15:00

Натальинское направление

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	с. Натальино

	1.
	Анохин Сергей Валентинович
	1 вторник месяца
с 16:00 до 17:00

	2.
	Волков Евгений Юрьевич
	Последняя среда месяца с 15:00 до 16:00

	3.
	Миронов Алексей Анатольевич
	1 вторник месяца
с 11:00 до 12:00

Новониколаевское направление

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	пос. Новониколаевский
	с. Андреевка

	1.
	Гусев
Петр Владимирович
	1 четверг месяца
с 16:00 до 17:00
	3 четверг месяца
с 16:00 до 17:00

	2.
	Клецков
Михаил Васильевич
	3 вторник месяца
с 16:00 до 17:00
	1 вторник месяца
с 16:00 до 17:00

Николевское направление

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	пос. Николевский
	с. Хлебновка
	с. Ст. Медынка

	1.
	Кандалов
Виктор Анатольевич
	1 вторник месяца
с 16:00 до 17:00
	2 вторник месяца
с 16:00 до 17:00
	3 вторник месяца
с 16:00 до 17:00

	2.
	Пичурина
Евгения Михайловна
	3 среда месяца
с 16:45 до 17:15
	3 среда месяца
с 15:00 до 15:30
	3среда месяца
с 15:45 до 16:30

Подсосенское направление

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	с. Подсосенки
	пос. Затонский (в с. Натальино)

	1.
	Аникеев
Александр Викторович
	1 вторник месяца
с 16:00 до 17:00
	3 вторник месяца
с 16:00 до 17:00

	2.
	Терещенко
Валерий Анатольевич
	3 четверг месяца
с 16:00 до 17:00
	1 четверг месяца
с 16:00 до 17:00

image1.jpeg